
*KUJMXOPXFD4G* 
KUJMXOPXFD4G 

KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor životního prostředí 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
  

 

 
 

Č. j.:   
JMK 106257/2023 

Sp. zn.: 
S - JMK 76214/2023 OŽP/Vlč 

Vyřizuje/linka 
  Ing. Vlčková/541 652 325 

Brno  
13.07.2023  

    
    

 

R O Z H O D N U T Í  

 

 doručované veřejnou vyhláškou 

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (dále jen „krajský úřad“) jako věcně 

a místně příslušný správní úřad dle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, dle § 20 písm. b) a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 

životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 

prostředí), ve znění pozdějších předpisů, a § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, vydává 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  

dle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), 

 

že záměr 

 

„Spalovací pec na kadávery Mramotice“, k. ú. Mramotice, okr. Znojmo 

 

nemůže mít významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 

 

Identifikační údaje: 

1. Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1 zákona: 

„Spalovací pec na kadávery Mramotice“ 

Záměr naplňuje dikci bodu uvedeného v příloze č. 1 zákona v kategorii II (zjišťovací řízení) pod 

číslem 58 – Zařízení k odstraňování nebo zpracovávání vedlejších produktů živočišného původu a 

odpadů živočišného původu.  



 

2/10 
 
 

2. Kapacita (rozsah) záměru: 

Uvažované spalovací zařízení je navrženo v následujících projektovaných parametrech:  

název a typ zařízení:   Volkan 750 E  

obsah komory:   1,57 m3 

nosnost komory:   470 kg  

rychlost spalování:   50 kg živočišných produktů za hodinu  

rozměry spalovacího zařízení:   3,2 x 2,3 x 3,1 m  

hořáky:   2 hořáky hlavní komora,  

spotřeba paliva:  

- zemní plyn   7-10 Nm3/h  

- lehký topný olej (LTO); diesel (nafta)  7-10 l/h 

- LPG    10-15 l/h  

tepelný výkon hořáků:  167 kW  

Používaným palivem může být lehký topný olej (LTO), motorová nafta, LPG nebo zemní plyn, který 

bude odebírán z veřejné sítě. Jako prioritní palivo je uvažován LTO. 

  

3. Umístění záměru: kraj: Jihomoravský 

 okres: Znojmo 

 město:  Znojmo 

 k. ú.: Mramotice (700100) 
  

4. Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Záměrem je instalace zařízení ke zpopelňování produktů živočišného původu (uhynulých prasat, 

plodových obalů a lůžek z porodů) výhradně z chovu v rámci provozované farmy chovu prasnic 

Mramotice provozovatele SPV Pelhřimov, a.s. Zařízení se bude nacházet v jižní části areálu farmy.  

Spalovací pec bude osazena pod stávající přístřešek (ocelová konstrukce), napojí se na nádrž LTO a 

zřídí se napojení na elektrické vedení. Stávající přístřešek bude stavebně upraven. Je navrženo 

nové odkanalizování zpevněné plochy, které ústí do stávající jímky vedle objektu. Stávající ocelová 

nosná konstrukce přístřešku zůstane zachována včetně zastřešení. Napojení na inženýrské sítě 

bude v areálu farmy. Přístup ke stavebně upravovanému objektu je po stávajících komunikacích 

farmy. Dále bude nově vytvořeno odkanalizování stávajícího přístřešku. 

V současné době jsou kadávery dočasně ukládány v kafilerním boxu na okraji areálu farmy a jejich 

následný pravidelný odvoz je zajišťován prostřednictvím asanační firmy oprávněné k nakládání s 

uhynulými kusy zvířat. 

 

Kumulace s jinými záměry 

Plánovaný záměr se nachází ve stávající farmě živočišné výroby, konkrétně chovu prasnic, kde se 

uvažuje především s emisemi amoniaku. Možnost kumulace s jinými záměry se neočekává, neboť 

se jedná o stavbu uvnitř stávajícího zemědělského areálu. Realizací záměru nenastanou nové 

potřeby v oblasti přívodu energií, budování komunikací apod., které by vyvolaly nároky vně areálu. 
 



 

3/10 
 
 

Městský úřad Znojmo, odbor územního plánování ve svém vyjádření č. j. MUZN 26738/2023 ze 

dne 09.02.2023 neuvádí připomínky k umístění záměru.  

 

Orgán ochrany přírody krajského úřadu ve svém stanovisku vydaném podle ustanovení § 45i 

odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů pod č. j. 

JMK 22174/2023 ze dne 09.02.2023 vyloučil významný vliv uvedeného záměru na evropsky 

významné lokality a ptačí oblasti soustavy Natura 2000.  

 

5. Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Záměrem je instalace spalovací pece na likvidaci živočišných tkání (uhynulých prasat – kadávareů, 

plodových obalů a lůžek z porodů), která má výkon 50 kg/hod. Bude se jednat o zpopelňovací 

zařízení produktů živočišného původu typu Volkan 750 E. 

Dvoukomorová spalovací pec Volkan 750 E je shora plnitelná pec, maximální kapacita je 470 kg 

(nosnost spalovací komory). Součástí může být kladka umístěná pod stropem přístřešku, která 

usnadní umisťovat do komory pece. Spalovací zařízení bude napojené na elektřinu. Palivem 

spalovací pece bude LTO, alternativně lze jako palivo použít motorovou naftu nebo zemní plyn a 

LPG. 

Vlastní spalovací zařízení se skládá z primární komory (označené jako spalovací) a sekundární 

komory na spalování plynů umístěné uvnitř hlavního komínu, horního plnění do spalovací komory 

s protivážným víkem, dále ventilátoru, hořáku, komínu a ovládacího panelu. 

Spalovací komora pece má objem 1,57 m3, je tvořena vnějším obalem ze svařovaného ocelového 

plechu a vnitřního betonového odlitku stěn ze speciálního refrakčního betonu. Velikost komory je 

2,2 x 0,9 x 0,8 m, otevírání dveří 2,192 x 0,892 m. Obal druhé komory je rovněž dvouvrstvý 

z ocelového plechu a speciální žáruvzdorné izolace. Horní hrana komínu je vyvedena nad střechu 

objektu ve výšce cca 5,4 m nad úrovní terénu.   

 

6. Oznamovatel – účastník řízení dle § 27 odst. č. 500/2004 Sb., správní řád: 

SPV Pelhřimov, a. s., se sídlem Plevnice 42, 393 01 Olešná, IČ 25157507. 

 

7. Zpracovatel oznámení:  

RENVODIN – ŠAFAŘÍK, spol. s r.o., U Vodojemu 1275/34, 693 01 Hustopeče, IČ 26896982. 

 

 

O d ů v o d n ě n í  

1. Průběh řízení 

Krajský úřad jako věcně a místně příslušný správní úřad ve smyslu § 20 písm. b) a § 22 písm. a) 

zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“), obdržel dne 22.05.2023 oznámení záměru „Spalovací pec na kadávery Mramotice“, 

k. ú. Mramotice, okr. Znojmo, od společnosti SPV Pelhřimov, a. s., se sídlem Plevnice 42, 393 01 

Olešná, IČ 25157507, zastoupené společností RENVODIN – ŠAFAŘÍK, spol. s r.o., U Vodojemu 

1275/34, 693 01 Hustopeče, IČ 26896982. 



 

4/10 
 
 

 

Krajský úřad předložené oznámení posoudil a konstatoval, že splňuje náležitosti dle § 6 odst. 2 

zákona umožňující zahájení zjišťovacího řízení dle § 7 zákona. V souladu s § 7 a přílohou č. 2 

zákona provedl zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjistit, zda uvedený záměr bude posuzován 

v celém rozsahu zákona.  

 

Krajský úřad oznámil zahájení zjišťovacího řízení dopisem č. j. JMK 78929/2023 ze dne 26.05.2023 

a rozeslal v souladu s § 6 odst. 5 zákona informaci o zahájení zjišťovacího řízení spolu s kopií 

oznámení záměru dotčeným správním úřadům a dotčeným územním samosprávným celkům s 

informací o možnosti vyjádřit se k oznámení dle § 6 odst. 6 zákona. Dále zajistil zveřejnění 

informace o zjišťovacím řízení na úřední desce Jihomoravského kraje a na úřední desce města 

Znojma. Za den zveřejnění se považovalo zveřejnění informace o zjišťovacím řízení na úřední desce 

kraje. Současně krajský úřad požádal město Znojmo o zaslání písemného vyrozumění o dni 

vyvěšení informace o probíhajícím zjišťovacím řízení na své úřední desce. 

 

Dotčenými územními samosprávnými celky byly:  

• Jihomoravský kraj – informace o oznámení byla zveřejněna na úřední desce dne 29.05.2023. 

• Město Znojmo – informace o oznámení byla zveřejněna na úřední desce dne 31.05.2023. 

 

Dotčenými orgány státní správy byly: 

• Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí – informaci o zahájení zjišťovacího řízení 

obdržel dne 29.05.2023. 

• Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně – informaci o zahájení 

zjišťovacího řízení obdržela dne 29.05.2023. 

• Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno – informaci o zahájení zjišťovacího 

řízení obdržela dne 29.05.2023. 

• Státní veterinární správa informaci o zahájení zjišťovacího řízení – informaci o zahájení 

zjišťovacího řízení obdržela dne 29.05.2023. 

 

2. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel: 

• Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno (dále jen „ČIŽP“) 

zn. ČIŽP/47/2023/1707 ze dne 12.06.2023 (doručeno dne 16.06.2023) uvádí následující: 

Předložené podklady dostatečně nepopisují zabezpečení vnikání dešťových srážek či sněhu pod 

přístřešek, ve kterém má být spalovací zařízení umístěno, a to i s ohledem na případný příjem LTO 

(zabezpečení manipulačních ploch pro příjem). ČIŽP dále požaduje podrobnější popis technického 

zabezpečení nádrží na naftu a LTO. ČIŽP na základě výše uvedeného považuje předložené podklady 

za neúplné. 

ČIŽP dále upozorňuje, že podle ust. § 2 odst. 2 písm. e) zákona o odpadech (č. 541/2020 Sb.), 

nejsou v rozsahu, v jakém nakládání upravují jiné právní předpisy vyjmuty z působnosti zákona o 

odpadech, vedlejší produkty živočišného původu a získané produkty určené ke spalování. 



 

5/10 
 
 

 

Vypořádání:  

Na základě požadavku ČIŽP doplnil zástupce oznamovatele následující informace k řešení 

přístřešku: 

Pro umístění zařízení byla vytipována část areálu farmy, kde se již nachází ocelový přístřešek. Do 

ocelového přístřešku bude umístěno samotné zařízení – spalovací pec i nádrž na LTO. Ocelový 

přístřešek je široký 6,8 m, zařízení spalovací pece bude mít rozměry 3,2 x 2,3 x 3,1 m a nádrž na LTO 

bude o šířce 2,3 m. Přístřešek tedy poskytuje dostatečné překrytí zařízení proti vnikání dešťových 

srážek. Případné dešťové srážky a oplachové vody z prostranství budou svedeny novým 

kanalizačním potrubím do stávající jímky vedle objektu. Pro farmu Mramotice je zpracován plán 

opatření pro případ havárie a před instalací bude tento dokument aktualizován a předložen ke 

schválení.  

Krajský úřad považuje doplněné informace za dostatečné. Záměr je součástí zařízení spadajícího do 

režimu zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném 

registru znečišťování a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Úprava zařízení a 

schválení aktualizovaného plánu opatření pro případ havárie bude předmětem řízení o vydání 

změny integrovaného povolení, kde bude ČIŽP jedním z dotčených správních úřadů. 

Mrtvá těla zvířat jsou dle § 2 odst. d) vyjmuta z působnosti zákona o odpadech. To nezbavuje 

oznamovatele povinnosti nakládat se zbytkovým popelem v souladu s platnou legislativou. 

Oznamovatel si je této povinnosti vědom, když na str. 11 předloženého oznámení předkládá 

informaci o likvidaci zbytkového popela (předání osobě oprávněné k nakládání s odpady, případně 

využití jako hnojivo). 

 

• Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, č. j. KHSJM 

05854/2023/VY/HOK, ze dne 16.02.2023 (doručeno dne 20.02.2023) nepožaduje záměr dále 

posuzovat dle zákona. 

 

• Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, č. j. MUZN 104679/2023 ze dne 27.06.2023 

uvádí: 

Vyjádření vodoprávního úřadu:  

Z hlediska zájmů chráněných zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 

(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), je navržený záměr možný za 

předpokladu splnění následujících podmínek: ke zřízení nádrže na lehký topný olej je nutný souhlas 

vodoprávního úřadu podle § 17 vodního zákona. Pro uvedený záměr musí být v souladu s § 39 

odst. 2 písm. a) vodního zákona zpracován nebo aktualizován havarijní plán. Zařízení „Farma 

Mramotice – chov prasnic“ disponuje integrovaným povolením vydaným Krajským úřadem 

Jihomoravského kraje, odborem životního prostředí podle § 13 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o 

integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Výše uvedený souhlas a havarijní plán by měly být 

podle § 126 odst. 5 vodního zákona řešeny v rámci změny integrovaného povolení. 

 



 

6/10 
 
 

Vypořádání:  

K uvedení do provozu záměru musí mít provozovatel platnou změnu integrovaného povolení, kde 

budou uvedené podmínky řešeny.   

Z hlediska ochrany ZPF: 

V kapitole B.I.3 oznámení je uvedeno, že se záměr bude nacházet na pozemcích p. č. st. 228/1, st. 

228/2, 185/61 a 185/30, k. ú. Mramotice. V kapitole B.II.2 oznámení je uvedeno, že k novému 

záboru půdy nebude docházet. Záměrem budou dotčeny pozemky p. č. st. 228/1 a st. 228/2, které 

jsou vedeny jako zastavěná plocha a nádvoří. Sousední pozemky p. č. 185/61 a p. č. 185/30 jsou 

vedeny jako orná půda a stavbou nebudou dotčeny. 

Orgánu ZPF tudíž není z předložených dokladů jasné, které pozemky jsou součástí záměru. 

V případě záboru pozemků parc. č. 185/61 a 185/30 k. ú. Mramotice je nutné postupovat podle 

zákona č. 334/1992 Sb., v platném znění. Dále upozorňujeme na skutečnost, že je nutné uvést do 

souladu stav terénu (stávající přístřešek na orné půdě) se stavem v katastru nemovitostí. 

Vypořádání:  

K nesouladu výčtu dotčených pozemků došlo z důvodu odlišného dotčení pozemků vlastním 

záměrem a přístřeškem, pod který se záměr umisťuje. Dle situačního výkresu jsou pozemky parc. č. 

185/61 a 185/30 k. ú. dotčeny kotvením přístřešku. V případě, že je uvedená stavba v rozporu se 

zájmy chráněnými zákonem č. 334/1992 Sb., v platném znění je nutné toto uvést do souladu, 

nicméně se to netýká umístění navrženého záměru, tím budou dotčeny pozemky parc. č. 228/1 a 

228/2 k. ú. Mramotice.  

 

3. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení zásad 

uvedených v příloze č. 2 k tomuto zákonu:  

I. Charakteristika záměru 

Záměrem je instalace zařízení ke zpopelňování produktů živočišného původu (uhynulých prasat, 

plodových obalů a lůžek z porodů) výhradně z chovu v rámci provozované farmy chovu prasnic 

Mramotice provozovatele SPV Pelhřimov, a.s. Zařízení se bude nacházet v jižní části areálu farmy.  

Spalovací pec bude osazena pod stávající přístřešek (ocelová konstrukce), napojí se na nádrž na 

LTO a zřídí se napojení na elektrické vedení. Stávající přístřešek bude stavebně upraven. Je 

navrženo nové odkanalizování zpevněné plochy, které ústí do stávající jímky vedle objektu. 

Stávající ocelová nosná konstrukce přístřešku zůstane zachována včetně zastřešení. Napojení na 

inženýrské sítě bude v areálu farmy. Přístup ke stavebně upravovanému objektu je po stávajících 

komunikacích farmy. Dále bude nově vytvořeno odkanalizování stávajícího přístřešku. 

Spalovací pec na likvidaci živočišných tkání (uhynulých prasat – kadáverů, plodových obalů a lůžek 

z porodů) je navržena v následujících projektovaných parametrech:  

název a typ zařízení:   Volkan 750 E  

obsah komory:   1,57 m3 

nosnost komory:   470 kg  

rychlost spalování:   50 kg živočišných produktů za hodinu  

rozměry spalovacího zařízení:   3,2 x 2,3 x 3,1 m  

hořáky:   2 hořáky hlavní komora,  



 

7/10 
 
 

spotřeba paliva:  

- zemní plyn   7-10 Nm3 h  

- lehký topný olej (LTO); diesel (nafta)  7-10 l/h 

- LPG    10-15 l / h  

tepelný výkon hořáků:  167 kW  

 

II. Umístění záměru  

kraj:    Jihomoravský 

okres:   Znojmo 

město:  Znojmo 

k. ú.: Mramotice (700100) 

    

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

• Vlivy na půdu 

Vliv na rozsah a způsob využívání půdy se proti současnému stavu nezmění. Provoz zařízení se 

nedotýká ani zájmů chráněných zákonem o lesích. Realizací záměru nebude ve středisku dotčen 

zemědělský půdní fond ani pozemky určené k plnění funkce lesa. 

 

• Vlivy na kvalitu ovzduší a klima 

Vlivy záměru na kvalitu ovzduší jsou hodnoceny v rámci rozptylové studie (Ing. Pavel Cetl, březen 

2023). 

Z hlediska stávající imisní zátěže je realizace záměru přípustná, neboť v případě součtu 

očekávaného imisního vlivu hodnoceného zdroje a předpokládaných hodnot stávající imisní zátěže  

realizací navrhovaného zdroje nedojde v okolí záměru k výraznému ovlivnění stávající kvality 

ovzduší ani ke vzniku nových přeslimitních stavů, tedy k dosažení či překročení hodnot imisního 

limitu pro průměrné roční ani maximální hodinové či denní koncentrace vlivem záměru. 

Ani po zahájení provozu předmětného zdroje nedojde v důsledku jeho činnosti k nepřípustné 

zátěži obyvatel. 

 

• Vlivy hluku 

Zdrojem hluku z provozu spalovacího zařízení lze označit plynové hořáky a ventilátory. Dle výrobce 

spalovacích pecí je akustický tlak používaných hořáků 67 dB. Od nejbližší obytné zástavby obce 

bude zařízení vzdáleno 360 m. Místo pro umístění spalovacího zařízení je navíc směrem k obytné 

zástavbě odstíněno objekty chovu prasat a severním směrem je vzrostlá zeleň. 

Záměrem nedojde k významným změnám ve stacionárních zdrojích hluku již provozovaného 

zemědělského areálu. Záměrem dojede ke snížení frekvence dopravy, nebude využíván svoz 

kadáverů asanačním podnikem. 

V nejbližším chráněném venkovním prostoru po realizaci záměru budou dodrženy hygienické limity 

hluku pro denní a noční dobu a nedojde tak v důsledku jejich činnosti k nepřípustné hlukové zátěži 

obyvatel.  



 

8/10 
 
 

Během provozu bude dodržována technologická kázeň, návoz bude prováděn v denní době. 

Dopravní zařízení bude provozovatel udržovat a provozovat v souladu s technickými požadavky na 

ně kladenými. 

 

• Vlivy na povrchovou a podzemní vodu 

Jedná se o stávající areál farmy, nedochází zde k velkým stavebním úpravám. Provozovatel má 

zpracovaný a schválený plán opatření pro případ havárie a dále jsou plněny zákonné požadavky 

týkající se ochrany vod. Havarijní plán bude aktualizován. Farma je zásobena vodou z vlastního 

podzemního zdroje. Povrchové vody nejsou a nebudou odebírány. Provoz spalovací pece není 

závislý na odběru vody a k jeho provozu není voda potřeba. 

 

• Vlivy na flóru a faunu a územní systém ekologické stability (ÚSES) 

Vzhledem k tomu, že místa dotčená realizací záměru nejsou vázána na žádné chráněné druhy 

rostlin ani živočichů, jsou vlivy realizace záměru hodnoceny jako zanedbatelné. Daná lokalita je již 

antropogenně změněna a je určena pro zemědělskou výrobu. Záměr je realizován ve stávajícím 

areálu. 

Posuzovaný záměr neznamená ohrožení populací zvláště chráněných nebo regionálně významných 

druhů rostlin ani živočichů. V areálu farmy se plochy s takovými výskyty nenacházejí. Vlivy na flóru 

a faunu je tudíž možno pokládat za zcela nevýznamné. 

Záměr se nedotkne žádných ekologicky významných prvků. Ekologicky významné prvky se v 

nejbližším okolí nevyskytují. 

 

• Vlivy na nemovité kulturní památky, archeologické památky a naleziště 

V zájmovém území ani jeho blízkém okolí není žádný hmotný majetek, který by mohl být činností 

investora dotčen. Záměr se nedotkne žádné kulturní památky. 

Z dostupných informací není známo, že by se na území vytypovaném pro záměr či v jeho 

bezprostředním okolí vyskytovaly archeologické objekty. 

 

Krajský úřad ve zjišťovacím řízení vyhodnotil tyto podklady: 

a) Oznámení záměru dle přílohy č. 3 zákona včetně příloh: 

– vyjádření Městského úřadu Znojmo, odbor územního plánování, č. j. MUZN 26738/2023 ze 

dne 09.02.2023,  

– stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, dotčeného 

orgánu ochrany přírody dle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 

krajiny, ve znění pozdějších předpisů, č. j. JMK 22174/2023 ze dne 09.02.2023, 

– rozptylová studie (Ing. Pavel Cetl, březen 2023), 

– situační výkres (FARMTEC a.s., 11/2022) 

– schéma zařízení – spalovací pec Volcan 750. 

b) Vyjádření uvedená v bodě 2. odůvodnění tohoto rozhodnutí. 
 



 

9/10 
 
 

Na základě informací uvedených v oznámení záměru a v jeho přílohách, písemných vyjádření a 

zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu rozhodl příslušný 

úřad tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

Krajský úřad Jihomoravského kraje zasílá ve smyslu § 7 odst. 6 zákona rozhodnutí o závěru 

zjišťovacího řízení oznamovateli, dotčeným územním samosprávným celkům a na vědomí 

dotčeným správním úřadům.  
 

Krajský úřad upozorňuje dotčené město Znojmo na povinnost dle § 16 odst. 2 zákona vyvěsit 

informaci o tomto závěru zjišťovacího řízení a o tom, kdy a kde je možné do něj nahlížet, 

neprodleně po jeho obdržení na své úřední desce, a to po dobu nejméně 15 dnů.  
 

Dotčené město Znojmo v souladu s § 16 odst. 2 zákona neprodleně zašle písemné vyrozumění o 

dni vyvěšení krajskému úřadu. 
 

Rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení bude v souladu s § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb. 

doručeno veřejnou vyhláškou zveřejněnou na úřední desce Jihomoravského kraje. Do rozhodnutí 

lze také nahlédnout na internetu na adrese http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHM1737. 

 

P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a dotčená 

veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona a dotčené územní samosprávné celky odvolání k 

Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, 

odboru životního prostředí, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno (§ 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád). Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost 

v odvolání.  

 

 

 

Ing. Mojmír Pehal  

vedoucí odboru 

 

 

Příloha:  

Obdržená vyjádření a připomínky (obdrží oznamovatel) 

 

 

 

 

 

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHM1737


 

10/10 
 
 

Rozdělovník: 

Účastník řízení – oznamovatel vč. obdržených vyjádření: 

RENVODIN – ŠAFAŘÍK, spol. s r.o., U Vodojemu 1275/34, 693 01 Hustopeče – DS 

Dotčené územní samosprávné celky: 

Město Znojmo, k rukám starostky, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo – DS 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno – zde  

Na vědomí: 

Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, Náměstí Armády 8, 669 22 Znojmo – DS  

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno – DS 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno, Lieberzeitova 14, 614 00 Brno – DS 

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj, Palackého 174, 612 38 

Brno – DS 

Městský úřad Znojmo, odbor výstavby, Obroková 2/10, 669 22 Znojmo – DS  

 

 

Potvrzení o vyvěšení (provede město Znojmo a Jihomoravský kraj). 

Vyvěšeno na úřední desce dne:    

razítko a podpis 


